
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ и 
ЗЕМЕЛЬНО-ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОЛИТИКИ 

Хабаровского края 

ПРИКАЗ 

№ ^3 
г. Хабаровск 

ГХ П О проведении аудиторской проверки 
КГКУ "Фонд имущества Хабаровского 
края" 

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, планом и программой внутреннего финансового аудита, 
утвержденные приказом министерства инвестиционной и земельно-
имущественной политики Хабаровского края от 26 ноября 2015 г. № 68 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести аудиторскую проверку в КГКУ "Фонд имущества 
Хабаровского края" в соответствии с установленной Министерством 
финансов Российской Федерации методологии и стандартам бюджетного 
учета в срок с 01 по 22 августа 2016 года. 

2. Утвердить следующий состав аудиторской группы: 

Карловская Лариса - заместитель начальника управления - начальник 
Николаевна отдела финансовой работы и государственных 

закупок, председатель аудиторской группы 

Гиргель Татьяна - консультант отдела финансовой работы и госу-
Анатольевна дарственных закупок, член аудиторской группы 

Королева Екатерина - главный специалист отдела финансовой работы и 
Павловна государственных закупок, член аудиторской 

группы 
3. Результаты аудиторской проверки представить в срок до 05 сентября 

2016 года. 
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заместитель Председателя 
Правительства края - министр 10.А. Чайка 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

Оператор: Королева Е.П. 

ОРД ПРОЕКТ 1184341 от 27.07.2016 

Дата Должность 

Главный специалист 

Результат Комментарий 

СОГЛАСОВАНО: 

Карловская Л.Н. 

Конарев А.Н. 

Тарасенко А.Е. 

Тышкевич К.В. 

Копылов А.Д. 

Деревцов А Л .  

ПОДПИСАНО: 

Заместитель 
начальника управления 
- начальник отдела 

Начальник управления 

Главный специалист 

Начальник отдела 

Начальник отдела 

Помощник министра 

2016.07.28 
14:09:51 

2016.07.28 
14:1_6_:_08 

2016.07.27 
18:51:39 

2016.07.28 
14:32:48 

2016.07.28 
16:02:53 

2016.07.28 
16:07:54 

Согласовано 

Согласовано 

Согласовано 

Согласовано 

! Согласовано 

Согласовано 



УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ 
приказа министерства инвестиционной и земельно-имущественной 

политики Хабаровского края 

О проведении аудиторской проверки КГКУ "Фонд имущества 
Хабаровского края " 

Проект внесен управлением финансов и аналитической работы 

Приказ разослать: 

№ 
п/п 

Наименование адресатов (почтовый 
индекс, адрес) 

Количество 
экземпляров Примечание 

1 2 3 4 

1. Управление финансов и аналитической 
работы (Конарев А.Н.) 

1 

2. КГКУ "Фонд имущества Хабаровского 
края" (Тюркин А.В.) 

1 

Всего: 2 

Заместитель начальника управления - / / г ,  
Начальник отдела финансовой // р 
работы и государственных закупок /иул-МЬС4г-0^ Л.Н. Карловская 

28.07.2016 


